
 UCHWAŁA  NR XIII.111.2025
 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE

z dnia 16 kwietnia 2025 r.

 w sprawie ustalenia stawek opłat za miejsca grzebalne/groby na terenie cmentarzy komunalnych 
położonych na terenie gminy Chrząstowice

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 576) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Ustala się stawki opłat za rezerwację miejsca oraz za miejsce grzebalne na okres 20 lat, pod:

1) grób ziemny dziecięcy (dla dziecka do lat 6) – w wysokości 350,00 zł netto;

2) grób ziemny pojedynczy zwykły – w wysokości 500,00 zł netto;

3) grób ziemny pojedynczy pogłębiony - w wysokości 800,00 zł netto;

4) grób ziemny podwójny - w wysokości 800,00 zł netto;

5) grób murowany pojedynczy – w wysokości 1.000,00 zł netto.

2. W przypadku pochówku w miejscu zarezerwowanym należy uzupełnić opłatę za miejsce grzebalne 
proporcjonalnie do okresu 20 lat, wg stawki obowiązującej w dniu pochówku.

§ 2. Ustala się stawki opłat za przedłużenie umowy za grób na kolejne 20 lat, pod:

1) grób ziemny dziecięcy (dla dziecka do lat 6) – w wysokości 450,00 zł netto;

2) grób ziemny pojedynczy zwykły – w wysokości 600,00 zł netto;

3) grób ziemny pojedynczy pogłębiony - w wysokości 900,00 zł netto;

4) grób ziemny podwójny - w wysokości 900,00 zł netto;

5) grób murowany pojedynczy – w wysokości 1.100,00 zł netto.

§ 3. Ustala się jednorazowe stawki opłat za miejsce grzebalne pod grób murowany, przeznaczony do 
pomieszczenia zwłok więcej niż 1 osoby, w wysokości 4.000,00 zł netto.

§ 4. Do opłat, o których mowa w § 1 – 3 dolicza się należny podatek od towarów i usług.

§ 5. Traci moc uchwała nr V.30.2024 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 7 sierpnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za miejsca grzebalne/groby na terenie cmentarzy komunalnych położonych na terenie 
gminy Chrząstowice.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 1037



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Łukasz Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1037


		2025-04-23T12:39:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




